Исполнительный комитет
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

МЭГАРИФ ИДАР0СЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК
«;̂ у> А 2016 г. №

Кукмор

О Всероссийской акции «Мы готовы к ГТО», посвященной Всемирному дню здоровья

С целью вовлечения обучающихся в систематическое занятия

физической культурой и спортом и популяризации ГТО среди

подрастающего поколения,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 7 апреля 2016 года во всех общеобразовательных

организациях Всероссийскую акцию «Мы готовы к ГТО», посвященной

Всемирному дню здоровья.

2. Для организации мероприятий использовать «Методические

рекомендации по проведению в общеобразовательных организациях

субъектов Российской Федерации Всероссийской акции «Мы готовы к ГТО»

согласно приложения № 1.

3. Информацию по проведению указанного мероприятия прошу

направить в Управление образования Исполкома Кукморского

муниципального района на электронный адрес Тagir.Nabiev@,tatar, до 8

апреля 2016 года согласно приложение №2.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника по воспитательной работе Гаяновой А.Н.

Начальник: Р. М. Мансуров